
 

strana 1/1 
 

 

 
    

 

Prohlášení Dodavatele 
o nedoplatcích na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti a na veřejném zdravotním pojištění 
 

 
 Dodavatel podpisem objednávky potvrzuje, že ke dni uzavření smluvního vztahu se 
společností EGEM s.r.o., se sídlem Novohradská 736/36, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČO: 638 86 464, spisová značka C 5612 vedená Krajským soudem v Českých 
Budějovicích (dále jen „Objednatel“), nemá evidován nedoplatek na pojistném a penále na 
sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a na veřejném zdravotním 
pojištění ne starší než 3 měsíce. Zároveň mu nebyla v období 12 měsíců předcházejících 
termínu dni uzavření smluvního vztahu s Objednatelem pravomocně uložena pokuta vyšší než 
100 000,- Kč (slovy: Sto tisíc korun českých) za porušení povinností vyplývajících z 
pracovněprávních předpisů. 
 
 Dodavatel se zavazuje řádně a včas vyplácet svým zaměstnancům mzdové nároky a 
nepověřit provedením dílčího plnění své dodávky takového poddodavatele, který má evidován 
nedoplatek na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a na veřejném zdravotním pojištění ne starší než 3 měsíce nebo mu byla v 
období 12 měsíců předcházejících  realizaci smluvního plnění pravomocně uložena pokuta 
vyšší než 100 000,- Kč (slovy: Sto tisíc korun českých) za porušení povinností vyplývajících z 
pracovněprávních předpisů.  
 
 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady, které Objednatel případně 
vynaloží z titulu svého zákonného ručení za uspokojení mzdových nároků zaměstnanců 
Dodavatele nebo zaměstnanců jeho poddodavatelů na nižších stupních poddodavatelského 
řetězce, a to do 10 dnů od obdržení výzvy k úhradě.  Dodavatel souhlasí s tím, že pohledávky 
vzniklé Objednateli z titulu předmětného zákonného ručení je Objednatel oprávněn 
jednostranně započíst na splatné i nesplatné pohledávky Dodavatele. 
 
 
 
 
 
 


